COMISSÃO DE REAVALIAÇÕES DE INFORMAÇÕES
(Portaria nº 46, de 10 de maio de 2022)

Em atendimento ao disposto no art. 20 do Decreto Municipal nº 7.367, de 3 de julho de 2012, a
Comissão de Reavaliações de Informações, nomeada pela Portaria nº 46, de 10 de maio de 2022,
torna público o relatório indicativo dos pedidos recebidos no período de 06/08/2021 a 19/05/2022
com base na Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, sendo:

Órgãos Quantidade de Pedidos
Arquivos do SIC 0
Câmara Municipal 0
FIEB 9
Ganha Tempo Municipal 0
Secretaria de Abastecimento 0
Secretaria de Administração 20
Secretaria de Cultura 1
Secretaria de Educação 6
Secretaria de Esportes 0
Secretaria de Finanças 3
Secretaria de Habitação 0
Secretaria de Obras 9
Secretaria de Planejamento e Urbanismo 1
Secretaria de Promoção Social 3
Secretaria de Comunicação 1
Secretaria de Recursos Naturais e Meio Ambiente 0
Secretaria de Saúde 3
Secretaria de Suprimentos 7
Secretaria de Industria e Comércio 1
Secretaria de Negócios Jurídicos 1
Secretaria de Segurança 1
Secretaria de Serviços Municipais 1
Secretaria de Transportes 0
Secretaria de Mobilidade Urbana 1
Secretaria de Relações Institucionais 1

TOTAL 69

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ol
ar

bp
m

.b
ar

ue
ri.

sp
.g

ov
.b

r/
at

en
di

m
en

to
/c

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

M
B

 1
01

99
6/

20
22

 e
 o

 c
ód

ig
o

N
W

N
3E

A
T

T
.

P
ág

. 1
 d

e
2

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
H

N
N

Y
 X

A
V

IE
R

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 C
R

IS
T

IA
N

E
 D

E
 C

H
IA

T
T

O
 T

IJ
O

N
 e

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 C
O

M
O

D
A

R
O

 C
A

R
D

O
S

O
 e

 T
A

T
H

IA
N

A
 C

E
S

A
R

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 A

LL
A

N
 S

O
U

Z
A

 M
A

C
E

D
O

.

Página: 2

A Comissão esclarece, finalmente, que neste período não ocorreram as
hipóteses previstas nos incisos I e II do art. 20 do Decreto Municipal nº 7.367, de 3 de julho de
2012.

Prefeitura Municipal de Barueri, 19 de maio de 2022.

Allan Souza Macedo – Ganha Tempo

Alexandre Comodaro Cardoso – Secretaria de Administração

Johnny Xavier dos Santos – Secretaria de Comunicação Social

Tathiana Cesar de Moraes – Secretaria dos Negócios Jurídicos

Cristiane de Chiatto Tijon – Secretaria de Finanças

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ol
ar

bp
m

.b
ar

ue
ri.

sp
.g

ov
.b

r/
at

en
di

m
en

to
/c

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

M
B

 1
01

99
6/

20
22

 e
 o

 c
ód

ig
o

N
W

N
3E

A
T

T
.

P
ág

. 2
 d

e
2

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
H

N
N

Y
 X

A
V

IE
R

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 e

 C
R

IS
T

IA
N

E
 D

E
 C

H
IA

T
T

O
 T

IJ
O

N
 e

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 C
O

M
O

D
A

R
O

 C
A

R
D

O
S

O
 e

 T
A

T
H

IA
N

A
 C

E
S

A
R

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 A

LL
A

N
 S

O
U

Z
A

 M
A

C
E

D
O

.

Página: 3

Assinaturas do documento

"Relação anual da Comissão de Reavaliação de
Informações - Portaria Nº 46 - Maio_2022"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: NWN3EATT

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOHNNY XAVIER DOS SANTOS (CPF: 415.XXX.178-XX) em 24/05/2022 às 08:21:03 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 23/12/2021 - 14:57:37 e válido até 23/12/2121 - 14:57:37.

(Assinatura do sistema)

CRISTIANE DE CHIATTO TIJON (CPF: 168.XXX.128-XX) em 23/05/2022 às 09:26:17 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 14/12/2021 - 11:53:20 e válido até 14/12/2121 - 11:53:20.

(Assinatura do sistema)

ALEXANDRE COMODARO CARDOSO (CPF: 311.XXX.948-XX) em 20/05/2022 às 15:15:30 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 10/12/2021 - 11:51:38 e válido até 10/12/2121 - 11:51:38.

(Assinatura do sistema)

TATHIANA CESAR DE MORAES (CPF: 212.XXX.608-XX) em 19/05/2022 às 16:47:00 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 29/03/2022 - 11:47:20 e válido até 29/03/2122 - 11:47:20.

(Assinatura do sistema)

ALLAN SOUZA MACEDO (CPF: 448.XXX.258-XX) em 19/05/2022 às 16:40:06 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 19/05/2022 - 16:40:05 e válido até 19/05/2122 - 16:40:05.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link

https://solarbpm.barueri.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMB 101996/2022 e
o código NWN3EATT ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

https://solarbpm.barueri.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMB-101996-2022-1-101996-NWN3EATT